
 
 

 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістдесят третьої сесії 

 

15.08.2024 р.                                      Летичів                                           №5   

 

 

Про внесення змін до рішення ради 

     Відповідно до підпункту 15 пункту 2 статті 19 Кодексу цивільного 

захисту України, статті 38 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні",  на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 30 вересня 

2015 р. № 775 (зі змінами) «Про затвердження Порядку створення та 

використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій», з метою забезпечення запобігання, ліквідації 

наслідків  надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру, 

надання термінової допомоги постраждалому населенню, селищна рада: 

ВИРІШИЛА: 

      1.Внести зміни до рішення селищної ради від 05.07.2024 № 14 «Про 

затвердження оновленої номенклатури та обсягів місцевого матеріального 

резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», а саме: 

      1.1.Пункт 7 додатку до рішення викласти у редакції: 

7. Фільтри до протигазу шт. 5000 300 1500,0 КГП 

«Злагода» 

      1.2.п. «ВСЬОГО» вартість загальна 14669,0 змінити на 10869,0. 

      2.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

селищної ради А.Ніцевича та постійну комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (голова комісії 

О.Морозова). 

     Голова ради       Ігор ТИСЯЧНИЙ 


